
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"OPEN" - Ženy

1 Rajnoch Barbora TJ Dukla Praha 101384 96 12 234 2:22,75 265 12:29,24 1:06,31 11:22,93 551 1050
2 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 14 250 2:13,75 283 13:13,76 1:56,14 11:17,62 507 1040
3 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 13 242 2:14,44 282 13:38,81 1:24,03 12:14,78 482 1006
4 Honová Markéta TJ Dukla Praha 101645 94 13 242 2:29,66 251 13:53,42 1:31,70 12:21,72 467 960
5 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 7 194 2:22,44 266 14:46,70 1:08,17 13:38,53 414 874
6 Roubíčková Anna TJ Dukla Praha 1010996 99 DNF 2:26,64 257 DNF 1:14,50 257

"OPEN" - Muži

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 21 271 2:15,44 280 10:52,13 0:44,52 10:07,61 648 1199
2 Pařízek Adam Tobiáš TJ Dukla Praha 1011086 03 17 243 2:19,11 272 10:40,48 0:42,24 9:58,24 660 1175
3 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 12 208 2:07,32 296 10:40,34 0:55,42 9:44,92 660 1164
4 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 1011088 03 21 271 2:14,21 282 11:41,19 0:45,42 10:55,77 599 1152
5 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 18 250 2:13,62 283 13:12,33 2:12,44 10:59,89 508 1041
6 Symanek Jakub SC Bystřice 103172 04 9 187 2:15,49 280 12:37,66 2:13,70 10:23,96 543 1010

"U19" - Starší dorostenky

1 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 9 210 2:20,94 269 13:31,29 1:13,94 12:17,35 489 968
2 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 11 226 2:25,09 260 13:50,79 1:31,50 12:19,29 470 956
3 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 5 178 2:21,34 268 14:18,21 2:06,73 12:11,48 442 888
4 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 4 170 2:28,60 253 14:01,46 1:18,38 12:43,08 459 882
5 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 2 154 2:37,09 236 DNS 390
6 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 DNS 2:24,17 262 0 262

"U19" - Starší dorostenci

1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 15 229 2:19,51 271 11:16,22 0:54,87 10:21,35 624 1124
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 11 201 1:59,90 311 11:28,76 1:04,78 10:23,98 612 1124
3 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 12 208 2:16,10 278 11:14,12 1:05,22 10:08,90 626 1112
4 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 9 187 2:12,17 286 11:53,24 1:16,92 10:36,32 587 1060
5 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 9 187 2:14,48 282 12:01,76 1:19,50 10:42,26 579 1048
6 Matejov David SVK/ŠK Raja 0 06 8 180 2:11,67 287 12:21,69 1:12,34 11:09,35 559 1026
7 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 14 222 2:18,39 274 13:01,16 0:51,76 12:09,40 519 1015
8 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 6 166 2:07,23 296 13:08,37 2:05,59 11:02,78 512 974

"U17" - Mladší dorostenky

1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 12 226 2:28,82 253 10:17,31 1:07,35 9:09,96 513 992
2 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 17 266 2:31,43 248 11:32,26 1:50,72 9:41,54 438 952
3 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 13 234 2:24,98 261 11:25,08 1:10,46 10:14,62 445 940
4 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 13 234 2:25,83 259 11:29,78 1:56,44 9:33,34 441 934
5 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 10 210 2:15,77 279 11:29,83 1:09,58 10:20,25 441 930
6 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 10 210 2:29,17 252 11:12,01 0:55,43 10:16,58 458 920
7 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 18 274 2:36,07 238 12:06,91 1:32,49 10:34,42 404 916
8 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 14 242 2:46,24 218 11:17,57 1:06,22 10:11,35 453 913
9 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 9 202 2:32,24 246 11:22,77 1:14,97 10:07,80 448 896

10 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 10 210 2:35,61 239 11:50,76 1:41,04 10:09,72 420 869
11 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 15 250 2:32,07 246 12:43,22 1:06,45 11:36,77 367 863
12 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK Raja 0 07 10 210 2:35,79 239 11:58,46 1:11,83 10:46,63 412 861
13 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 9 202 2:30,21 250 12:10,78 1:15,48 10:55,30 400 852
14 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 10 210 2:23,15 264 12:43,23 1:22,50 11:20,73 367 841
15 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 6 178 2:32,53 245 11:58,42 2:00,65 9:57,77 412 835
16 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 0 08 16 258 2:34,86 241 13:29,64 2:25,32 11:04,32 321 820
17 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 8 194 2:51,45 208 12:08,50 0:50,11 11:18,39 402 804
18 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 9 202 2:38,99 233 13:15,27 1:12,56 12:02,71 335 770
19 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 1110092 07 5 170 2:51,66 207 13:05,91 1:17,12 11:48,79 345 722
20 Murínová Petra SC Bystřice 1030189 07 12 226 2:38,01 234 14:43,83 2:54,83 11:49,00 247 707
21 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 10 210 2:52,27 206 14:01,27 1:42,44 12:18,83 289 705
22 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 10 210 3:15,78 159 14:12,73 3:09,89 11:02,84 278 647
23 Rýdlová Agáta TJ Dukla Praha 101329 07 7 186 3:48,10 94 DNS 280

"U17" - Mladší dorostenci

1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 16 258 2:05,56 299 9:28,51 0:58,57 8:29,94 562 1119
2 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 17 266 2:18,49 274 9:28,77 1:01,66 8:27,11 562 1102
3 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 13 234 2:17,91 275 9:19,50 0:51,11 8:28,39 571 1080
4 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 14 242 2:12,95 285 9:49,08 0:53,25 8:55,83 541 1068
5 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 9 202 2:19,17 272 9:49,47 1:45,06 8:04,41 541 1015
6 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 10 210 2:20,86 269 9:58,02 1:25,84 8:32,18 532 1011
7 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 10 210 2:14,02 282 10:22,35 1:39,89 8:42,46 508 1000
8 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 12 226 2:33,48 244 10:08,78 1:29,65 8:39,13 522 992
9 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 8 194 2:07,46 296 10:39,22 2:14,05 8:25,17 491 981

10 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 15 250 2:22,11 266 11:10,04 2:27,40 8:42,64 460 976
11 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 0 08 5 170 2:12,78 285 10:27,67 1:36,77 8:50,90 503 958

"U15 PLUS" - Starší žáci
1 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 3 154 1:02,67 #### 285 9:28,99 2:19,94 7:09,05 ### 392 831
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"U15" - Starší žačky

1 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:09,83 271 7:50,97 0:52,84 6:58,13 490 761
2 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:06,14 278 8:13,25 0:55,20 7:18,05 467 745
3 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:07,95 275 8:31,53 1:12,68 7:18,85 449 724
4 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:09,63 271 8:32,73 1:24,68 7:08,05 448 719
5 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:15,21 260 8:26,18 1:55,90 6:30,28 454 714
6 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 1:11,50 267 8:43,69 1:12,30 7:31,39 437 704
7 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:13,74 263 8:49,19 1:13,84 7:35,35 431 694
8 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:08,91 273 9:16,06 2:10,79 7:05,27 404 677
9 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:11,60 267 9:23,23 1:48,17 7:35,06 397 664

10 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:12,13 266 9:22,52 1:12,56 8:09,96 398 664
11 Bocková Bára SC Bystřice 103163 09 1:13,60 263 9:21,55 2:03,68 7:17,87 399 662
12 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 1:12,51 265 9:35,22 2:10,95 7:24,27 385 650
13 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:11,35 268 9:39,78 2:30,00 7:09,78 381 649
14 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 1:17,30 256 9:32,78 1:34,35 7:58,43 388 644
15 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:16,10 258 9:42,88 1:48,91 7:53,97 378 636
16 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:18,43 254 9:43,64 2:13,70 7:29,94 377 631
17 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 101892 10 1:13,33 264 9:53,98 2:19,70 7:34,28 367 631
18 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 1:13,19 264 10:02,16 1:48,39 8:13,77 358 622
19 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 116164 09 1:25,80 239 9:51,92 1:37,40 8:14,52 369 608
20 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 0 10 1:11,78 267 10:22,80 2:23,14 7:59,66 338 605
21 Klapáčová Stella TJ Dukla Praha 1011142 10 1:15,27 260 10:21,20 2:24,74 7:56,46 339 599
22 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:19,68 251 10:18,55 2:30,00 7:48,55 342 593
23 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 1140772 10 1:08,92 273 10:56,51 2:30,00 8:26,51 304 577
24 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 1160796 09 1:09,05 272 11:08,90 2:26,51 8:42,39 292 564
25 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:21,27 248 10:53,71 2:20,37 8:33,34 307 555
26 Dimova Ivana TJ LARS Kladno 1140045 10 1:34,23 222 11:15,86 2:30,00 8:45,86 285 507
27 Mojáková Michaela TJ Dukla Praha 1011146 09 1:47,05 196 10:57,43 2:30,00 8:27,43 303 499

"U15" - Starší žáci

1 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:06,88 277 7:14,58 0:45,31 6:29,27 526 803
2 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 1:06,36 278 7:18,15 0:45,82 6:32,33 522 800
3 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 0 09 1:09,79 271 7:11,46 0:46,94 6:24,52 529 800
4 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 0 09 1:02,82 285 7:25,68 0:48,44 6:37,24 515 800
5 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:10,87 269 7:46,87 1:14,70 6:32,17 494 763
6 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 1:08,43 274 8:10,34 1:35,84 6:34,50 470 744
7 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:16,02 258 8:07,04 1:03,45 7:03,59 473 731
8 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 116730 09 1:00,97 289 8:48,53 1:08,33 7:40,20 432 721
9 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:06,21 278 8:51,25 1:47,98 7:03,27 429 707

10 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:10,92 269 8:50,96 1:33,30 7:17,66 430 699
11 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 1:06,70 277 8:59,95 1:22,08 7:37,87 421 698
12 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:16,14 258 8:54,10 1:19,52 7:34,58 426 684
13 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 1:02,30 286 9:28,20 2:30,00 6:58,20 392 678
14 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 1:02,67 285 9:28,99 2:19,94 7:09,05 392 677
15 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 0 09 1:23,74 243 8:48,86 1:20,67 7:28,19 432 675
16 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:30,53 229 10:08,21 2:30,00 7:38,21 352 581
17 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:42,13 10 196 10:47,41 2:10,76 8:36,65 313 509

"U13" - Žačky

1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:07,06 1156 4:15,71 787 1943
2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 1:11,84 1099 4:14,89 793 1892
3 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 1:13,04 1084 4:20,37 760 1844
4 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 1:16,16 1048 4:50,96 577 1625
5 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:14,67 1066 4:54,29 556 1622
6 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:15,15 1060 5:00,85 517 1577
7 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 1:15,57 1054 5:06,11 484 1538
8 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 116734 12 1:22,72 970 4:52,78 565 1535
9 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 1:24,84 943 4:49,78 583 1526

10 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 1:24,90 943 4:53,38 562 1505
11 Potůčková Ema PSC Plzeň 1020160 12 1:18,62 1018 5:07,61 475 1493
12 Kabátová Carla PSC Plzeň 1020163 12 1:16,20 1048 5:13,49 442 1490
13 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 1:17,34 1033 5:12,19 448 1481
14 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:29,40 889 4:48,53 589 1478
15 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 1:23,76 955 5:12,29 448 1403
16 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 1:29,77 883 5:03,38 502 1385
17 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 116160 11 1:30,26 877 5:13,88 439 1316
18 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 1011053 12 1:34,02 832 5:15,05 430 1262
19 Kacovská Viktorie SK PORTHOS 1060950 12 1:45,12 700 5:00,72 517 1217
20 Dvořáková Agáta TJ Dukla Praha 101951 12 1:58,32 541 5:20,05 400 941
21 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 Elim. 5:20,05 400 400
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"U13" - Žáci

1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:06,60 1090 3:50,48 760 1850
2 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:14,43 997 4:00,56 697 1694
3 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 1:12,60 1018 4:14,35 616 1634
4 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 1:11,88 1027 4:20,51 577 1604
5 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 116067 11 1:05,37 1105 4:35,11 490 1595
6 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:11,37 1033 4:25,87 547 1580
7 Paták David TJ Dukla Praha 1011041 12 1:16,83 967 4:15,17 610 1577
8 Bubnik Stanislav Spartak Hořovice 1110098 11 1:07,42 1081 4:35,51 487 1568
9 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 1:10,49 1045 4:30,91 517 1562

10 Nôta Damian SVK/ŠK Raja 0 11 1:11,99 1027 4:31,26 514 1541
11 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 1:19,08 940 4:21,77 571 1511
12 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 1:12,09 1024 4:39,31 466 1490
13 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 1:18,54 946 4:40,61 457 1403
14 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:26,47 853 4:33,09 502 1355
15 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 1:20,66 922 4:46,55 421 1343
16 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 1:25,67 862 4:56,39 364 1226
17 Kornel Ondřej LSK Frýdek-Místek 1160799 11 1:40,03 688 4:33,95 499 1187
18 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 1:27,84 835 5:16,91 241 1076
19 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 1:29,60 814 5:14,81 253 1067
20 Jíra Šimon TJ LARS Kladno 1140038 11 1:30,09 40 768 5:24,78 193 961
21 Vavruša Tobiáš TJ Kralupy 1130848 12 1:51,69 550 4:56,39 364 914
22 Sedlmeier Matyáš TJ Dukla Praha 101740 12 1:49,28 577 5:00,89 337 914
23 Prepsl Michal Spartak Hořovice 1110840 12 2:00,01 448 4:59,28 346 794
24 Dedera Jakub SK PORTHOS 1061143 12 1:57,71 478 5:15,00 250 728
25 Petrželka Timotej TJ Dukla Praha 1011128 12 1:50,48 40 525 5:24,05 196 721
26 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 1011143 12 DNF 5:22,44 208 208

"U11" - Mladší žačky

1 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:34,89 1104 2:00,46 796 1900
2 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:36,94 1062 2:02,02 780 1842
3 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:38,90 1022 2:03,14 769 1791
4 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:39,78 1006 2:03,72 763 1769
5 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:38,32 1034 2:12,59 675 1709
6 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:41,65 968 2:06,78 733 1701
7 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:42,19 958 2:09,84 702 1660
8 Freisinger Julie TJ Kralupy 1130850 15 0:50,29 796 2:19,35 607 1403
9 Gurska Hana SVK/ŠK Raja 0 13 0:53,25 736 2:14,91 651 1387

10 Dvořáková Rozálie TJ Dukla Praha 101955 13 0:47,66 848 2:34,15 459 1307
11 Chalupová Barbora TJ Dukla Praha 1011148 13 0:47,25 856 2:36,76 433 1289
12 Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 101904 14 0:52,10 758 2:30,84 492 1250
13 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:42,47 952 2:53,42 266 1218
14 Kafková Karolína TJ Dukla Praha 1011037 14 0:50,68 788 2:38,73 413 1201
15 Kubalíková Viktorie SK PORTHOS 1061146 14 1:07,52 450 3:15,66 44 494

"U11 - Mladší žáci

1 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:38,35 934 2:02,70 673 1607
2 Hudec Matej SVK/ŠK Raja 0 13 0:35,01 1000 2:10,57 595 1595
3 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:41,12 878 2:06,09 640 1518
4 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:45,74 786 2:08,72 613 1399
5 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:43,73 826 2:14,05 560 1386
6 Honza Adam LA Pelhřimov 1200269 14 0:44,54 810 2:16,55 535 1345
7 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:43,75 826 2:23,71 463 1289
8 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 1011054 14 0:47,48 752 2:22,77 473 1225
9 Doležal Adam LSK Frýdek-Místek 1160792 13 0:45,29 796 2:29,76 403 1199

10 Bajer Jakub TJ Dukla Praha 1011017 13 0:51,52 670 2:36,18 339 1009
11 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:52,25 656 2:40,68 294 950
12 Dostál Erik SK PORTHOS 1061145 15 1:02,89 444 2:26,58 435 879
13 Kareta Jakub TJ Dukla Praha 1011027 14 1:03,12 438 2:39,17 309 747
14 Sedlmeier Jakub TJ Dukla Praha 101956 14 1:09,38 314 2:47,74 223 537

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

01.04.2023 18:45

Technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV Tomáš JANKO



1. dubna 2023

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 23,3 13 5 11,5 7 5 8,67 5 5 24,7 12 5 68,17 1:08,17

2 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 18 8 5 19,5 8 5 35,4 14 5 29,5 13 5 102,44 1:42,44

3 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 39,2 17 5 24,9 11 5 9,74 5 5 0 0 0 73,84 1:13,84

4 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 14,1 9 5 10,9 7 5 10,6 7 5 9,06 6 5 44,52 0:44,52

5 Benešová Anna SK PORTHOS 50 10 4 50 11 1 50 11 2 0 0 0 150 2:30,00

6 Beranová Julie TJ Kralupy 19,1 10 5 18,7 10 5 13 7 5 19,6 10 5 70,46 1:10,46

7 Bocková Bára SC Bystřice 23,7 8 5 50 11 1 50 12 4 0 0 0 123,68 2:03,68

8 Burget Šimon TJ Dukla Praha 17,5 7 5 16,7 8 5 29,3 12 5 0 0 0 63,45 1:03,45

9 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 12,4 6 5 23,8 9 5 15,7 7 5 14,6 6 5 66,45 1:06,45

10 Červenka Jiří Spartak Hořovice 50 7 4 25,4 10 5 32,6 13 5 0 0 0 107,98 1:47,98

11 Dardová Nikola Spartak Hořovice 16,5 10 5 24,8 13 5 14,6 9 5 18 10 5 73,94 1:13,94

12 Dimova Ivana TJ LARS Kladno 50 9 2 50 10 4 50 9 2 0 0 0 150 2:30,00

13 Doležálková Marianka TJ Kralupy 26,1 12 5 15,7 7 5 24,1 9 5 26,6 9 5 92,49 1:32,49

14 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 22,9 8 5 40,3 13 5 34,1 11 5 0 0 0 97,4 1:37,40

15 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 17,3 8 5 43,8 15 5 11,2 5 5 0 0 0 72,3 1:12,30

16 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 20,2 10 5 30,8 11 5 28,6 13 5 0 0 0 79,52 1:19,52

17 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 19,6 9 5 21,5 10 5 14,1 7 5 0 0 0 55,2 0:55,20

18 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 17,1 12 5 8,92 7 5 22 15 5 19,4 13 5 67,35 1:07,35

19 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 15,2 7 5 11,9 6 5 13,9 7 5 14,4 7 5 55,42 0:55,42

20 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 16,7 7 5 15,5 6 5 14,8 6 5 0 0 0 46,94 0:46,94

21 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 15,7 7 5 18,1 8 5 33,7 13 5 9,7 5 5 77,12 1:17,12

22 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 37,6 15 5 25,3 12 5 24,2 11 5 29,1 12 5 116,14 1:56,14

23 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 27,2 12 5 36 12 5 24,7 10 5 22,8 10 5 110,72 1:50,72

24 Haufová Sofia TJ Kralupy 43,1 18 5 15,7 8 5 13,9 8 5 43,8 20 5 116,44 1:56,44

25 Honová Markéta TJ Dukla Praha 19,8 10 5 20 10 5 13,6 7 5 38,3 17 5 91,7 1:31,70

26 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 31,8 9 5 36,9 11 5 45,6 14 5 31 10 5 145,32 2:25,32

27 Huml Matěj Spartak Hořovice 21,4 11 5 18,9 10 5 10,2 6 5 14,3 8 5 64,78 1:04,78

28 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 24,2 9 5 24,5 11 5 32 13 5 0 0 0 80,67 1:20,67

29 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 12 6 5 23,9 9 5 24,7 9 5 21,9 8 5 82,5 1:22,50

30 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 42,9 16 5 50 7 4 15,5 7 5 0 0 0 108,39 1:48,39

31 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 50 13 4 50 11 2 43,1 11 5 0 0 0 143,14 2:23,14

32 Járková Kristýna TJ Kralupy 19,2 10 5 13,1 7 5 8,22 5 5 9,59 6 5 50,11 0:50,11

33 Ječný Adam TJ Dukla Praha 12 7 5 12,8 8 5 50 5 4 0 0 0 74,7 1:14,70

34 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 17,2 9 5 13,7 8 5 12,2 7 5 12,3 7 5 55,43 0:55,43

35 Klapáčová Stella TJ Dukla Praha 50 10 2 44,7 10 5 50 10 2 0 0 0 144,74 2:24,74

36 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 20,1 10 5 10,3 6 5 12,4 7 5 10,5 6 5 53,25 0:53,25

37 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 18,7 9 5 17,7 8 5 20,5 9 5 15,6 8 5 72,56 1:12,56

38 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 21,3 7 5 50 14 2 37,6 13 5 0 0 0 108,91 1:48,91

39 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 17,4 9 5 18,7 9 5 16,5 9 5 12,6 7 5 65,22 1:05,22

40 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 39,7 16 5 50 14 2 50 11 1 0 0 0 139,7 2:19,70

41 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 33,4 14 5 17,9 8 5 19 8 5 13,8 7 5 84,03 1:24,03

42 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 21,9 10 5 26,5 13 5 15,7 8 5 10,9 6 5 74,97 1:14,97

43 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 22,5 12 5 50 20 2 24,1 13 5 37,4 18 5 134,05 2:14,05

44 Malý Karel TJ Dukla Praha 19,1 10 5 29,2 14 5 41,9 15 5 14,9 8 5 105,06 1:45,06

45 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 40,6 17 5 50 18 4 50 16 3 49,3 14 5 189,89 3:09,89

46 Markvart Jan TJ Dukla Praha 39,9 11 5 50 9 2 50 7 2 0 0 0 139,94 2:19,94

47 Matejov David SVK/ŠK Raja 20,9 9 5 16,6 7 5 18,5 8 5 16,4 7 5 72,34 1:12,34

48 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 11,8 6 5 31,8 13 5 12 6 5 19,8 9 5 75,48 1:15,48

49 Minaříková Karolína PSC Plzeň 50 15 4 50 11 2 50 13 1 0 0 0 150 2:30,00

50 Mojáková Michaela TJ Dukla Praha 50 8 0 50 6 1 50 11 2 0 0 0 150 2:30,00

51 Murínová Petra SC Bystřice 50 13 4 24,8 8 5 50 11 1 50 11 3 174,83 2:54,83

52 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 20,3 8 5 40,8 15 5 33,2 13 5 0 0 0 94,35 1:34,35

53 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 18,2 8 5 16,7 7 5 24,5 10 5 37,4 13 5 96,77 1:36,77

54 Novotný Alex SC Bystřice 9,51 5 5 33,2 12 5 23,8 9 5 33,4 12 5 99,89 1:39,89

55 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 19,1 10 5 14,2 8 5 19,6 10 5 0 0 0 52,84 0:52,84

56 Pařízek Adam Tobiáš TJ Dukla Praha 12,7 9 5 9,07 7 5 9,97 8 5 10,5 8 5 42,24 0:42,24

57 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 19,4 8 5 14,5 8 5 21,3 11 5 36,4 18 5 91,5 1:31,50

58 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 13,7 8 5 11,6 7 5 18,9 10 5 7,53 5 5 51,76 0:51,76

59 Pokorná Linda TJ Kralupy 17,7 7 5 30,6 10 5 36,4 11 5 0 0 0 84,68 1:24,68

60 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 14,8 8 5 10,5 6 5 20,6 10 5 0 0 0 45,82 0:45,82
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61 Potroková Karolína TJ Kralupy 19,9 11 5 16,4 9 5 21,5 12 5 8,44 5 5 66,22 1:06,22

62 Potroková Natália TJ Kralupy 29,9 12 5 29,4 11 5 48,8 15 5 0 0 0 108,17 1:48,17

63 Potůček Adam PSC Plzeň 25,7 9 5 26,6 10 5 29,8 10 5 0 0 0 82,08 1:22,08

64 Rajnoch Barbora TJ Dukla Praha 15,2 9 5 14,4 9 5 14,6 9 5 22,2 12 5 66,31 1:06,31

65 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 14,9 7 5 15,3 7 5 15,1 8 5 0 0 0 45,31 0:45,31

66 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 13,7 7 5 12,2 7 5 15 9 5 17,6 11 5 58,57 0:58,57

67 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 50 12 2 50 12 1 50 14 4 0 0 0 150 2:30,00

68 Roubíčková Anna TJ Dukla Praha 30,6 17 5 10,3 6 5 17,6 10 5 16 9 5 74,5 1:14,50

69 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 12,6 7 5 23,9 12 5 19,3 10 5 23,7 13 5 79,5 1:19,50

70 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 22,6 9 5 38,7 13 5 35,7 12 5 35,4 11 5 132,44 2:12,44

71 Samiec Jakub SC Bystřice 16,2 7 5 18,1 8 5 16,1 8 5 11,3 6 5 61,66 1:01,66

72 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 14,5 7 5 33,8 12 5 20,1 8 5 0 0 0 68,33 1:08,33

73 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 26,4 13 5 20,1 10 5 49,3 21 5 0 0 0 95,84 1:35,84

74 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 33,7 14 5 50 17 2 20,4 9 5 21,6 9 5 125,59 2:05,59

75 Smíšek Petr PSC Plzeň 50 13 4 50 11 2 50 11 2 0 0 0 150 2:30,00

76 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 40,4 12 5 50 12 1 50 10 0 0 0 0 140,37 2:20,37

77 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 41,3 16 5 39,5 17 5 50 20 4 0 0 0 130,79 2:10,79

78 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 8,43 5 5 13,2 7 5 15,1 8 5 8,63 5 5 45,42 0:45,42

79 Symanek Jakub SC Bystřice 39,8 10 5 46,2 12 5 25,9 8 5 21,8 6 5 133,7 2:13,70

80 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 26 12 5 34,4 14 5 12,3 6 5 0 0 0 72,68 1:12,68

81 Škarda Adam TJ Kralupy 31,5 10 5 33,4 9 5 28,5 8 5 0 0 0 93,3 1:33,30

82 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 50 6 0 50 9 0 50 7 0 0 0 0 150 2:30,00

83 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 26,8 11 5 39,2 12 5 50 13 2 0 0 0 115,9 1:55,90

84 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 10,3 6 5 14,7 9 5 14,8 9 5 11,3 7 5 51,11 0:51,11

85 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 50 20 3 41 17 5 17,8 7 5 38,7 15 5 147,4 2:27,40

86 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 22,3 10 5 20,4 10 5 34,2 14 5 12,8 6 5 89,65 1:29,65

87 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 16,2 10 5 14,7 9 5 15 9 5 9,04 6 5 54,87 0:54,87

88 Utíkalová Tereza SC Bystřice 18,4 7 5 11,2 5 5 31,4 11 5 17,4 7 5 78,38 1:18,38

89 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 19,8 8 5 40,4 16 5 16,3 8 5 24,6 11 5 101,04 1:41,04

90 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 36,5 16 5 18,1 9 5 44,4 17 5 27,8 12 5 126,73 2:06,73

91 Veselá Daniela TJ Kralupy 18,7 9 5 14,8 7 5 20,5 9 5 15,5 7 5 69,58 1:09,58

92 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 50 14 4 50 13 4 33,7 12 5 0 0 0 133,7 2:13,70

93 Vítkovič Patrik SC Bystřice 13,6 6 5 19 9 5 24,5 11 5 19,8 9 5 76,92 1:16,92

94 Vorlíček Dan TJ Kralupy 13 7 5 50 11 4 9,61 6 5 13,3 7 5 85,84 1:25,84

95 Vöröš Kristián SVK/ŠK Raja 17,5 7 5 14,5 6 5 16,4 7 5 0 0 0 48,44 0:48,44

96 Vöröšová Vanesa SVK/ŠK Raja 22,5 9 5 17,3 8 5 15,2 7 5 16,9 8 5 71,83 1:11,83

97 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 50 12 4 50 11 4 30,8 7 5 0 0 0 130,76 2:10,76

98 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 50 15 4 46,5 13 5 50 13 2 0 0 0 146,51 2:26,51

99 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 20,4 9 5 26,2 11 5 50 19 4 24,1 10 5 120,65 2:00,65

100 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 39,7 13 5 50 14 4 41,3 12 5 0 0 0 130,95 2:10,95

101 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 17 8 5 19,4 8 5 36,2 14 5 0 0 0 72,56 1:12,56

102 0 0:00,00

103 0 0:00,00

104 0 0:00,00

105 0 0:00,00

106 0 0:00,00

107 0 0:00,00

108 0 0:00,00



Jarní Cena ČSMP    -    U17 - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

DOLEŽÁLKOVÁ Marianka  1 18/4  274CZE

HARTMANOVÁ Kateřina  2 17/5  266CZE

HUDECOVÁ Nina  3 16/6  258SVK

CARBALOVÁ Zoe  4 15/7  250CZE

POTROKOVÁ Karolína  5 14/8  242CZE

BERANOVÁ Julise  6 13/9  234CZE

HAUFOVÁ Sofia  7 13/9  234CZE

FERNANDES Alexandra  8 12/10  226CZE

MURÍNOVÁ Petra  9 12/10  226CZE

ANGELOV Andrea Iliev 10 10/12  210CZE

JECHOVÁ Eliška 11 10/12  210CZE

CHLAŇOVÁ Karolína 12 10/12  210CZE

MARGOLIUSOVÁ Anežka 13 10/12  210CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria 14 10/12  210CZE

VÖRÖŠOVÁ Vanesa 15 10/12  210SVK

VESELÁ Daniela 16 10/12  210CZE

KLINEROVÁ Emma 17 9/13  202CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 18 9/13  202CZE

MILOTOVÁ Anna 19 9/13  202CZE

JÁRKOVÁ Kristýna 20 8/14  194CZE

RÝDLOVÁ Agáta 21 7/15  186CZE

WITALOVÁ Karin 22 6/16  178CZE

HANÁKOVÁ Viktorie 23 5/17  170CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23NOC V / D Point

Jarní Cena ČSMP    -    U17 - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

MARGOLIUSOVÁ Anežka X 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1CZE 10/12  210
RÝDLOVÁ Agáta 0 X 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 2CZE 7/15  186
ANGELOV Andrea Iliev 0 1 X 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 3CZE 10/12  210
BERANOVÁ Julise 0 0 1 X 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 4CZE 13/9  234
DOLEŽÁLKOVÁ Marianka 1 1 1 1 X 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 5CZE 18/4  274
HAUFOVÁ Sofia 1 0 1 0 0 X 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 6CZE 13/9  234
JÁRKOVÁ Kristýna 0 0 1 0 0 0 X 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 7CZE 8/14  194
POTROKOVÁ Karolína 1 1 1 0 0 0 1 X 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 8CZE 14/8  242
HANÁKOVÁ Viktorie 0 0 0 0 1 0 1 0 X 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 9CZE 5/17  170
VESELÁ Daniela 0 1 0 1 0 0 1 0 1 X 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 010CZE 10/12  210
CARBALOVÁ Zoe 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 X 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 111CZE 15/7  250
MILOTOVÁ Anna 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 X 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 012CZE 9/13  202
WITALOVÁ Karin 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 X 1 0 0 0 0 0 0 0 0 013CZE 6/16  178
MURÍNOVÁ Petra 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 X 0 0 1 0 0 0 1 0 114CZE 12/10  226
UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 X 1 1 1 0 0 0 1 015CZE 10/12  210
HUDECOVÁ Nina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 X 0 1 0 1 0 1 116SVK 16/6  258
VÖRÖŠOVÁ Vanesa 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 X 0 0 0 1 0 017SVK 10/12  210
FERNANDES Alexandra 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 X 1 0 1 1 118CZE 12/10  226
HARTMANOVÁ Kateřina 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 X 1 1 1 119CZE 17/5  266
CHLAŇOVÁ Karolína 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 X 0 0 020CZE 10/12  210
JECHOVÁ Eliška 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 X 0 121CZE 10/12  210
KLINEROVÁ Emma 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 X 122CZE 9/13  202
LIŠKOVÁ Kristýna 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 X23CZE 9/13  202

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Jarní Cena ČSMP    -    U17 - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

SAMIEC Jakub  1 17/5  266CZE

RAŠKA Tobias  2 16/6  258CZE

ŠUBRT Šimon  3 15/7  250CZE

KLÍMA Ladislav Matyáš  4 14/8  242CZE

ŠTEGMANN Matyáš  5 13/9  234CZE

ŠULC Štěpán  6 12/10  226CZE

VORLÍČEK Dan  7 10/12  210CZE

NOVOTNÝ Alex  8 10/12  210CZE

MALÝ Karel  9 9/13  202CZE

MAJSTRTYSZIN Aleš 10 8/14  194CZE

NOTA Samuel 11 5/17  170SVK

MARKVART Jan 12 3/19  154CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12NOC V / D Point

Jarní Cena ČSMP    -    U17 - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

ŠUBRT Šimon X 1 2 1 1 1 1 0 2 2 2 2 1CZE 15/7  250
ŠULC Štěpán 1 X 2 1 2 0 0 1 0 2 2 1 2CZE 12/10  226
MAJSTRTYSZIN Aleš 0 0 X 0 1 0 1 1 1 2 1 1 3CZE 8/14  194
RAŠKA Tobias 1 1 2 X 0 1 1 2 2 2 2 2 4CZE 16/6  258
NOVOTNÝ Alex 1 0 1 2 X 1 1 1 0 2 1 0 5CZE 10/12  210
SAMIEC Jakub 1 2 2 1 1 X 2 2 2 1 2 1 6CZE 17/5  266
KLÍMA Ladislav Matyáš 1 2 1 1 1 0 X 1 2 1 2 2 7CZE 14/8  242
ŠTEGMANN Matyáš 2 1 1 0 1 0 1 X 2 2 2 1 8CZE 13/9  234
MALÝ Karel 0 2 1 0 2 0 0 0 X 2 2 0 9CZE 9/13  202
MARKVART Jan 0 0 0 0 0 1 1 0 0 X 0 110CZE 3/19  154
NOTA Samuel 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 X 111SVK 5/17  170
VORLÍČEK Dan 0 1 1 0 2 1 0 1 2 1 1 X12CZE 10/12  210

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Jarní Cena ČSMP    -    U19/OPEN - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

HARTMANOVÁ Barbora  1 14/4  250CZE W043985

HONOVÁ Markéta  2 13/5  242CZE W048262

KŘEČKOVÁ Naděžda  3 13/5  242CZE W064376

RAJNOCH Barbora  4 12/8  234CZE W040138

PAVELKOVÁ Ludmila  5 11/7  226CZE

DARDOVÁ Nikola  6 9/9  210CZE

ABRAHAMOVÁ Anežka  7 7/11  194CZE W064375

VAVŘIČKOVÁ Martina  8 5/13  178CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria  9 4/14  170CZE

KOTIŠOVÁ Karolína 10 2/16  154CZE

ROUBÍČKOVÁ Anna CZE W045489-

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11NOC V / D Point

Jarní Cena ČSMP    -    U19/OPEN - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

W040138RAJNOCH Barbora X 0 2 2 2 1 0 1 2 1 1 1CZE 12/8  234
W045489ROUBÍČKOVÁ Anna 1 X 2CZE 1/1  146

PAVELKOVÁ Ludmila 0 X 2 2 2 1 1 2 1 0 3CZE 11/7  226
UTÍKALOVÁ Viktoria 0 0 X 1 2 1 0 0 0 0 4CZE 4/14  170
KOTIŠOVÁ Karolína 0 0 1 X 0 0 0 1 0 0 5CZE 2/16  154

W064375ABRAHAMOVÁ Anežka 1 0 0 2 X 1 0 2 0 1 6CZE 7/11  194
DARDOVÁ Nikola 2 1 1 2 1 X 0 0 1 1 7CZE 9/9  210

W064376KŘEČKOVÁ Naděžda 1 1 2 2 2 2 X 2 0 1 8CZE 13/5  242
VAVŘIČKOVÁ Martina 0 0 2 1 0 2 0 X 0 0 9CZE 5/13  178

W043985HARTMANOVÁ Barbora 1 1 2 2 2 1 2 2 X 110CZE 14/4  250
W048262HONOVÁ Markéta 1 2 2 2 1 1 1 2 1 X11CZE 13/5  242

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Jarní Cena ČSMP    -    U19/OPEN - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

SVOBODA Bohumil Jiří  1 21/5  271CZE M051692

BAUER Jiri  2 21/5  271CZE M046334

RYŠKA Jonáš  3 18/8  250CZE M064372

PAŘÍZEK Adam Tobiáš  4 17/9  243CZE 1210503

ŠVARC Kryštof  5 15/11  229CZE

PECÁNEK Radim  6 14/12  222CZE

FRYDRYCH Michal  7 12/14  208CZE M064367

KORNEL Matěj  8 12/14  208CZE

HUML Matěj  9 11/15  201CZE

RŮŽIČKA Vojtěch 10 9/17  187CZE M051693

SYMANEK Jakub 11 9/17  187CZE

VÍTKOVIČ Patrik 12 9/17  187CZE

MATEJOV David 13 8/18  180SVK

SCHÖPPEL Karel 14 6/20  166CZE M064368
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Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14NOC V / D Point

Jarní Cena ČSMP    -    U19/OPEN - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     01.04.2023

SYMANEK Jakub X 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 1 0 1CZE 9/17  187
VÍTKOVIČ Patrik 1 X 0 2 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2CZE 9/17  187

M046334BAUER Jiri 1 2 X 2 1 2 0 1 2 2 2 2 2 2 3CZE 21/5  271
M064367FRYDRYCH Michal 1 0 0 X 2 1 1 1 1 1 1 2 1 0 4CZE 12/14  208
1210503PAŘÍZEK Adam Tobiáš 2 2 1 0 X 1 0 2 1 2 2 2 1 1 5CZE 17/9  243

PECÁNEK Radim 2 1 0 1 1 X 1 2 1 1 1 1 1 1 6CZE 14/12  222
M051692SVOBODA Bohumil Jiří 2 1 2 1 2 1 X 2 2 2 1 2 1 2 7CZE 21/5  271

ŠVARC Kryštof 2 2 1 1 0 0 0 X 1 2 2 2 1 1 8CZE 15/11  229
M051693RŮŽIČKA Vojtěch 1 2 0 1 1 1 0 1 X 1 1 0 0 0 9CZE 9/17  187
M064368SCHÖPPEL Karel 1 0 0 1 0 1 0 0 1 X 0 1 1 010CZE 6/20  166

HUML Matěj 1 1 0 1 0 1 1 0 1 2 X 1 2 011CZE 11/15  201
MATEJOV David 0 2 0 0 0 1 0 0 2 1 1 X 1 012SVK 8/18  180
KORNEL Matěj 1 1 0 1 1 1 1 1 2 1 0 1 X 113CZE 12/14  208

M064372RYŠKA Jonáš 2 2 0 2 1 1 0 1 2 2 2 2 1 X14CZE 18/8  250
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